
Zarządzenie Nr WG.0050.609.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

 z dnia 25 maja 2021 roku 

 

  

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2020r, poz. 713), art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U.  

z 2020r., poz. 111 ze zm.), art. 10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r., o wspieraniu kobiet w ciąży 

i rodzin „za życiem” (Dz.U. z 2019r., poz. 473 ze zm.) i § 8 ust.3 pkt.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 maja 2018r.w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz. U.  

z 2018r. poz. 1061 ze zm.)  

 

 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Monice Frączek - referentowi ds. rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Ożarowicach upoważnienia do prowadzenia postępowań w zakresie świadczeń rodzinnych. 

§ 2. Udzielam Pani Monice Frączek - referentowi ds. rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Ożarowicach upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu zadań określonych  

w przepisach ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem”. 

§ 3. Udzielam Pani Monice Frączek - referentowi ds. rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Ożarowicach do prowadzenia postepowań, wydawania rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji oraz 

przekazywania informacji o przyznaniu świadczeń „Dobry Start”. 

§ 4. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub 

rozwiązania stosunku pracy. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2021 roku. 

 

 

 


